
سرویس سیاسی-  سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس 

شورای اسلامی  ۲۸ خرداد ماه سال جاری برگزار خواهد شد .
براساس تازه ترین اطلاعیه ستاد انتخابات کشور ثبت نام داوطلبین انتخابات ریاست 
جمهوری به مدت ۵ روز از سه شنبه ۲۱ اردیبهشت آغاز شده و تا پایان وقت اداری 

شنبه ۲۵ اردیبهشت  ادامه دارد.
براســاس ماده ۶۵ قانون انتخابات ریاست جمهوری نامزدها هنگام  ثبت نام  باید  

دارای شرایط زیر باشند:
 ۱-  رَجُل مذهبی، سیاسی

 ۲-ایرانی الاصل 
۳-تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران

۴-مدیر و مدبر
۵-دارای حسن سابقه و امانت و تقوی

۶-مومن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور
نمایندگان مجلس یازدهم طرح اصلاح قانون انتخابات ریاســت جمهوری را در 
دســت بررسی دارند، ولی با توجه به زمان اندک باقی مانده تا برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری، به نظر می رسد که قانون انتخابات ریاست جمهوری اسلامی 
ایران مصوب ۴/۵/ ۱۳۶۴ با اصلاحات بعدی همچنان مبنای برگزاری این انتخابات 

باشد.
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری همزمان با انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روستا و میان دوره ای ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی  

۲۸ خرداد ماه سال جاری برگزار خواهد شد .
در حال حاضر ثبت نام انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای 

مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در حال انجام است.

زمان و شرایط نامزدها برای ثبت 
نام در انتخابات ریاست جمهوری
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در فتنه بودند

محمدرضا باهنر درباره گفته های طیفی از اصلاح طلبان مبنی بر رویکرد سیاسی 
شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها در قبال جریان اصلاحات گفت: این ادعای 
اصلاح طلبان که نیرو و آدم نداریم چندان قابل قبول نیست، چون بالاخره کسانی 
که در ایجاد فتنه نقش داشتند و به آن کمک کردند نباید انتظار تایید صلاحیت داشته 
باشند. باهنر در مورد فضای فعلی و چشم انداز مشارکت در انتخابات خرداد ۱۴۰۰ 
گفت: این دوره هم متاســفانه یکسری از نیروهای تندرو اصولگرا و اصلاح طلب 
هنجارشکن تصور می کردند و هنوز تصور می کنند که درباره مشارکت از جانب 
نظام تعصب و اصراری وجود ندارد. او با رد این دیدگاه گفت: بارها در تحلیل هایم 
عنوان کرده ام که حضرت آقا از مشارکت حداکثری ذره ای کوتاه نمی آیند و به این 
مساله اعتقاد قلبی دارند و بر من روشن بود که مساله مشارکت برای حضرت آقا 

بسیار مهم است.

اخبار ویژه ...

نظرمثبت 

احتمالا برگردند

بعد از رئیسی 

واکنش آشنا 

مدیریت جزیره ای 

محمد عطریانفرگفت : درخصوص نامه جناب آقای خاتمی اگرچه ما از مفاد 
آن مطلع نیستیم، هرچند اشخاصی چون آقای تاجزاده گمانه زنی می کنند اما باید 
گفت آنچه ایشان می گوید نکات درستی است اما جدید نیست. درباره شخصیت 
آقای خاتمی باید گفت اساســا شخصی در تراز گفتمان جمهوری اسلامی با یک 
نظریه مدرن، بهتر از سیدمحمد خاتمی وجود ندارد و نیست. دوم، اینها که تلاش 
می کنند خاتمی را یک شــخصیت جدا بافته ای از جمهوری اســلامی به ترسیم 
بکشند حتما اشتباه می کنند. متکی بر اطلاعاتم می گویم شخصیت بزرگوار رهبری، 
حضرت آقای خامنه ای نسبت به سید محمد خاتمی به صفت ذاتی، نظری مثبت 
دارند. واقعیت این است که ایشان می توانست در تراز جایگاهی رفیع دراین نظام به 
رسمیت شناخته شود در موقعیت هایی بسیار بالا. تجربه دوران همکاری در موقعیت 
ریاست جمهوری و رهبری این ۲ بزرگوار حد فاصل ۷۶ تا ۸۴ دلالت بر استدلال 
بنده دارد، لکن ایراداتی از ناحیه رهبری به حاشیه های ایشان وجود دارد که رفع آنها 

مورد توقع و نظر است.

»علی صوفی« فعال سیاسی اصلاح طلب  گفت: معمولا میزان مشارکت در 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی به دلیل رقابت های محلی از انتخابات ریاست 
جمهوری همیشــه بیشتر بوده است. این بار قضیه برعکس می شود، زیرا شرایط 
کشور از نظر داخلی و بین المللی ایجاب می کند تا مردم حساسیت بیشتری نسبت 
به انتخاب رییس جمهوری داشته باشند.وی با بیان اینکه ارتباط انتخابات ریاست 
جمهوری از جهاتی با زندگی و معیشت مردم ملموس و عینی است، گفت: احتمال 
می رود بخشی از مردم با این ادراک از حساسیت اوضاع به صحنه انتخابات برگردند 
و سعی کنند رییس جمهوری را انتخاب کنند که هم معتقد به تنش زدایی بین المللی 
باشد و هم توانایی یک اجرای دیپلماسی فعال را برای تحقق این هدف داشته باشد.

دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات افزود: این امر به عادی شدن روابط ایران با دنیا و 
به تبع آن عادی شدن روابط و مناسبات اقتصادی منجر خواهد شد و می توان انتظار 
داشت با رفع تحریم ها همانند اتفاقی که در ابتدای تصویب برجام رخ داد و موجی 

از سرمایه گذاران خارجی را به طرف ایران کشاند، رخ دهد.

یک فعال سیاسی درباره اینکه رئیسی و قالیباف چقدرمی توانند منشأ ایجاد 
وحدت و اجماع در بین اصولگرایان باشــد، تصریح کرد: »حتما آقای رئیســی 
ظرفیت اجماع سازی دارند اما آقای قالیباف هنوز نتوانسته است خود را به عنوان 
فرد اجماع ساز بعد از آقای رئیسی مطرح کند زیرا نیروهایی هستند که خود را در حد 
آقای قالیباف می دانند و به شاید به نفع او کنار نروند. من باور دارم اگر آقای رئیسی 
نامزد نشود، ممکن است بر آقای قالیباف اجماع شود اما به سختی«.ترقی در پایان 
درباره راهکارهای افزایش مشارکت عمومی در انتخابات گفت: »به نظرم تا دو-سه 
ماه آینده فضا قدری پر شورتر می شود. دولت هم باید تلاش کند تا زمینه مشارکت 
حداکثری را فراهم کند. مردم هم باید هشیار باشند که انتخابات صرفا انتخاب میان 
این جناح و آن جناح نیست، بلکه پیش از اینها دشمنی های دشمنان نسبت به نظام 

اسلامی را دفع می کند.«.

مشاور رئیس جمهور به دعوت صداوسیما از ظریف پس از انتقاد او ازسریال 
گاندو واکنش نشان داد و نوشت: آیا وزیر موظف به اجابت درخواست تیم تخریبی 
و شرکت در برنامه کم مخاطب صدا و سیماست؟حسام الدین آشنا، مشاور رییس 
جمهور، در حساب شخصی خود در توییتر نوشت: »آیا وزیر موظف است در هر 
برنامه ای از هر شــبکه ای در صدا و ســیما، در هر زمانی که آنان خواستند،شرکت 
کند و به همه ســوالات مجری پاســخ دهد؟یا حق دارد ابتدا کیفیت، اثربخشی، 
حرفه ای گرایی و انصاف دســت اندرکاران برنامه را ســنجیده و سپس با اولویت 
بندی درخواست ها مناسب ترین برنامه را انتخاب کند. اگر شبکه ای دارای کمترین 
مخاطب بود و برنامه ای سابقه بیشترین تخریب و تحریف و یک طرفه به قاضی رفتن 
را داشت و حالا برای جور کردن جنس یا توهین و تخریب مضاعف یا بازارگرمی 
بــرای برنامه ای بی رونــق از یک وزیر دعوت کرد؛ آیا او موظف و ملزم به اجابت 

درخواست تیم تخریبی است.«

یک فعال سیاســی اصولگرا گفت: یکــی از معضلات جدی در مدیریت 
اجرایی کشــور وجود ساختارهای معیوب با وجود مدیریت جزیره ای در قوای 
ســه گانه است.حسن بیادی، فعال سیاسی اصولگرا، درباره مشکلات کشور در 
سال گذشته اظهار کرد: یکی از معضلات جدی در مدیریت اجرایی کشور وجود 
ســاختارهای معیوب با وجود مدیریت جزیره ای در قوای سه گانه است که تا به 
شکل منطقی قوانین و دستوالعمل های آن اصلاح نشود و یک مدیریت جامع و 
سیســتمی یکپارچه در ساختار سازمانی و اجرایی کشور مستقر نشود، همچنان 
شاهد این ناهنجاری های کنونی و بی تدبیری در مدیریت خواهیم بود.او درباره 
راهکار برون رفت از این شــرایط اظهار کرد: باتوجه به مطالعات صورت گرفته 
مــوارد ذیل را می توان به عنوان راهکارهایی برای برون رفت از رکود در بخش 
اقتصاد و تولیدی ذکر کرد، از جمله تدوین راهبرد توسعه صنعتی و انتخاب پیشران 
ها، شفافیت، رقابت و تسهیل برای ورود به کسب و کارها و اداره بنگاه ها و نیز 
کاهــش هزینه فرایند تولید با هزینه دار کردن فعالیت های نامولد رقیب تولید و 
دیگر تأمین امنیت سرمایه گذاری، ارتقای سطح فرایند تأمین مالی در تولید، پیش 
بینی پذیری بازار ارز و حفظ رقابت پذیری تولید داخلی و همچنین ثبات و کنترل 
نرخ ارز و کاهش و کنترل تورم از طریق کنترل بانک ها و تقویت سیاســت های 

پولی در کشور.

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

لازمه  رشد  و توسعه ملی، استفاده  درست
 از فرصتها است 

      

ســرویس سیاسی -   معاون اول رییس جمهوری سال 
۱۳۹۹ را سال بسیار سختی برای کشور دانست اما اطمینان 
داد که سال ۱۴۰۰ سال کاسته شدن از مشکلات، فشارها 
و تنگناها خواهد بود. جهانگیری همچنین خبر داد که با 
اقدامات دولت، واکسن کرونا تا پایان تابستان به وفور در 

اختیار مردم قرار خواهد گرفت. 
اسحاق جهانگیری که صبح روز گذشته  برای سفری یک 
روزه وارد مشهد شــد در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی 
خراسان رضوی افزود: در تبیین این سختی همین بس که 
کشور در سال ۱۳۹۰ به میزان ۱۰۰ میلیارد دلار درآمد نفتی 
داشت اما در سال ۱۳۹۹ این میزان به حدود ۱۰ میلیارد دلار 

رسید که کمتر از پنج میلیارد دلار آن نصیب دولت شد. 
وی اقتصاد ایران را جزو ۲۰ اقتصاد بزرگ جهان بر اساس 
حجم تولید ناخالص داخلی توصیف و بیان کرد: بخاطر 
مشــکلاتی که برای مردم ایجاد شــده عذرخواهیم زیرا 
مشــکلات اقتصادی و صف مرغ قابل دفاع نیست اما در 
پایان فعالیت دولت طوری عمل خواهیم کرد که از تحریمها 
عبور کرده باشیم و واکسن کرونا به وفور در اختیار مردم 

قرار گرفته باشد. 
معاون اول رییس جمهوری در ادامه نشست ستاد اقتصاد 
مقاومتی خراسان رضوی گفت: لازمه توسعه ملی کشور 

استفاده از فرصتهای اقتصادی، سیاسی و بین المللی است و 
هنر مدیران دلسوز نیز استفاده از این فرصتها برای ایران است.

وی افزود: آمریکا که خود اعتراف کرد در سیاســت فشار 
حداکثری و تحریمها به کشورمان شکست خورده، ظرف 

سالهای اخیر تحریمهای مختلفی را اجرا کرد.
جهانگیری ادامه داد: البته ابتدا برای تحریمها سقف مشخص 
کردند که مثلا تا فلان مقدار می توانید نفت بفروشید اما در 
آن زمان برخی کشورهای دوست نظیر چین و هند حاضر 
نبودند بیشتر از آن مقدار از ما نفت بخرند لذا فهمیدیم باید 

گلوگاههای تحریم را بشناسیم. 
وی گفت: هرچند مذاکرات به خوبی انجام شد و توافقهایی 
به دســت آمد اما به نقض دائم تحریمها امید نداشتیم لذا 
پروژه هــای اقتصاد مقاومتــی را تعریف کردیم و خدا را 
شــاکریم با صبوری ملت و تدابیــر رهبر معظم انقلاب 

اسلامی فشارها را پشت سر گذاشتیم. 
معاون اول رییس جمهوری "ســتاره خلیج فارس" را از 
مهمترین طرحهای اقتصاد مقاومتی ذکر و بیان کرد: با وجود 
تحریمهای ظالمانه توانستیم به موفقیتهای خوبی در حوزه 

نفت و گاز دست یابیم. 
وی افزود: کشور قطر سال ۱۳۹۹ حدود دو و نیم برابر ایران 
از میدان گازی مشترک پارس جنوبی گاز برداشت می کرد 

اما اکنون با افتتاح همین طرحها کشورمان بیشتر از قطر و به 
میزان ۶۰۰ میلیون مترمکعب برداشت گاز دارد حال آنکه 

قطر در سقف ۵۵۰ میلیون مترمکعب مانده است. 
جهانگیری ادامه داد: پیشــتر زمان مورد نیاز برای صدور 
مجور شــروع یک فعالیت ۷۲ روز بود اما هم اینک اعلام 
این زمان به سه روز کاهش یافته است لذا باید در راستای 

همینگونه اقدامات حرکت کرد.
انتقاد از مصوبه مجلس

وی در ادامــه بــه طرح انتقال آب از دریای عمان و خلیج 
فارس به خراســان رضوی نیز اشــاره کرد و گفت: با این 
قیمت آب، صنعت می تواند فعالیت کند، چرا برخی گمان 
دارند آب کشور اینقدر بی ارزش است و نسبت به قیمت 
تمام شده انتقال آب از خلیج فارس موضع گیری می شود. 
معاون اول رییس جمهوری همچنین از مصوبه مجلس 
شــورای اسلامی در مورد مناطق آزاد اقتصادی انتقاد کرد 
و اظهارداشــت: دولت برای رفع مشــکل مردم در قالب 
لوایح جداگانه پیشنهاد ارتقای مناطق آزاد اقتصادی "زابل، 
جاسک، مریوان، مهران، سرخس و دوغارون" را به مجلس 
ارائه کرد اما نمایندگان مجلس هفت منطقه آزاد را به آنها 
اضافه کرده و همه را در یک مصوبه به تصویب رساندند. 
جهانگیری گفت: شورای نگهیان نیز به دلیل بار بودجه ای 
بــا آن مخالفت کرد. ما نیز با وجود بار بودجه موافق رفع 
مشکلات مردم بودیم اما این مساله مربوط به دولت است 
زیرا در کار هم دخالت می کنید. باید به قانون اساســی به 
عنوان میثاق ملی عمل شــود و دســتگاهها وارد فعالیت 

یکدیگر نشوند. 
وی همچنین با گرامیداشت ۱۲ فروردین "روز جمهوری 
اسلامی"  تصریح کرد: ملت ایران در قالب این رفراندوم به 
خواسته های تاریخی ۱۰۰ سال گذشته که استقلال، آزادی 

و حق تعیین سرنوشت بود دست یافت.
معــاون اول رییس جمهوری ادامــه داد: این رفراندوم با 
دوراندیشی امام خمینی )ره( در روزهای پس از پیروزی 
انقلاب اســلامی انجام شد، اقدامی که به این سرعت در 
سایر انقلابها سابقه نداشــت و این از افتخارات انقلاب 
اسلامی است لذا امیدواریم بتوانیم آرمانهای این رفراندوم 

را محقق کنیم. 

در اطلاعیه ستاد انتخابات کشور عنوان شد:

سرویس سیاسی-  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه ای به وزیر کشور 
و فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با بیماری کرونا، بر ضرورت توقف یک هفته ای 

ایاب و ذهاب از طریق مرزهای هوایی و زمینی با این کشور تاکید کرد. 
سعید نمکی روز گذشته  با توجه به شیوع گسترده بیماری کووید۱۹ در کشور ترکیه با 
ویروس موتاسیون یافته، در نامه ای به عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور و فرمانده 
قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با بیماری کرونا، بر ضرورت توقف یک هفته ای ایاب و 
ذهاب از طریق مرزهای هوایی و زمینی با این کشور  و لزوم همکاری استانداران در این 
زمینه، تاکید کرد. وزیر بهداشت در این نامه تاکید کرد: شهروندان ایرانی که در ترکیه به 
سر می برند و قصد ورود به کشور را دارند و همچنین اتباع کشور ترکیه که در ایران 
بوده و قصد خروج از کشور را دارند، می توانند با رعایت پروتکل های مربوطه و انجام 

تست PCR و اطمینان از عدم آلودگی اقدام به ورود و خروج کنند.
نمکی نوشت: با توجه به شیوع گسترده بیماری covid-۱۹ در کشور ترکیه با ویروس 
موتاسیون یافته، ضروری است، حداکثر تا ۴۸ ساعت آینده به مدت یک هفته ایاب 
و ذهاب از طریق مرزهای هوایی و زمینی با کشــور مذکور متوقف شــود. در مورد 
هموطنانی که از مرزهای زمینی و هوایی وارد کشور می شوند نیز ایجاد قرنطینه برای 

موارد مشکوک یا مثبت ضروری است.
وزیر بهداشت خطاب به وزیر کشور تاکید کرد: خواهشمند است دستور فرمایید، 

استانداران محترم در این زمینه همکاری و مساعدت لازم را به عمل آورند.

رفت و آمد به ترکیه یک هفته 
متوقف شود

محمد هاشمی رفسنجانی: 

اصلاح طلبان هنوز از نامزد اصلی خود رونمایی نکرده اند

  ســرویس سیاســی -  محمد هاشمی 
رفســنجانی گفت: هنوز زود اســت که 
اصلاح طلبان نامزد اصلی خود را معرفی 
کننــد و اگر از حالا نام نامزد اصلی مطرح 

شود، او می سوزد.
کمتر  از سه ماه به انتخابات ریاست جمهوری 
باقی  مانده اســت و هنوز آن طور که انتظار 
می رود موج انتخاباتی در میان مردم ایجاد 
نشده است. اما چه می شود کرد تا این موج 
برای تحقق مشــارکت حداکثری شکل 
بگیرد؟ چه نهادهایی می توانند در بالارفتن 
شــرکت مردم در انتخابات موثر باشند و 
تحرک انتخاباتی احزاب چه قدر می تواند 

بر این مهم تأثیر بگذارد؟
محمد هاشــمی رفســجانی در پاسخ به 
چنین پرســش هایی گفت: »در انتخابات 
ریاست جمهوری امســال علاوه بر آنکه 
مشــکلاتی مانند بحران هــای اقتصادی 
مردم را گرفتار کرده است، بحث بیماری 

کرونــا هم وجود دارد. بســیاری از مردم 
برای حفظ سلامتی خود تمایل ندارند در 
صف انتخابات بایســتند و به همین دلیل 
اگر مســئولان خواهان تحقق مشارکت 
حداکثری هســتند، لازم اســت که زمان 
رأی گیری را افزایش دهند؛ به بیان دیگر در 
این دوره از انتخابات نمی شود انتظار داشت 
که مردم صرفا در همان ســاعات معمول 
رأی گیری یعنی هشت صبح تا هشت شب 
و با تمیدیدش تا ۱۲شب رأی دهند و باید 
رأی گیــری در چندروز و حتی چندهفته 
انجام شــود تا مردم به دور از خطر کرونا 
در انتخابات حاضر شــوند زیرا واقعیت 
این اســت که مردم بین ســلامت خود و 

انتخابات، سلامت را انتخاب می کنند«.
او ادامــه داد: »مســئله دومــی که باعث 
می شــود مردم از شــرکت دلسرد شوند، 
یکدست کردن نامزدها در انتخابات است. 
اگر به مردم احترام گذاشته شود به نحوی 

که احســاس کنند نامزد موردنظرشان در 
میان نامزدها حضــور دارد، در انتخابات 
شــرکت می کنند؛ بنابرایــن واقعا در این 
دوره ضرورت دارد که بررسی صلاحیت 

نامزدها با نگاهی موسع انجام شود«.
این فعال سیاســی درخصوص اینکه آیا 
مردم به طور کلی از سیاست دلزده شده اند 
یــا خیر، بیان کرد: »من بــاور دارم مردم با 
این دولت و آن دولت مشــکل دارند و به 
هیچ وجه با کلیت نظام زوایه ندارند. باید 
برای مردم تبیین کرد که انتخابات در ایران 
جنبه بازدارنده مشکلات را دارند. در مقطع 
کنونی بسیاری از دشــمنان می خواهند 
که مشــارکت پایین باشد تا از این طریق 
مشــروعیت نظام را زیرســؤال ببرند که 
تردیدی نیست مردم با مشارکت بالای خود 
در انتخابات این سیاست را خنثی می کنند. 
البته بازهم تأکید می کنم که نباید فضا طوری 
باشد که مردم احساس کنند همه نامزدها از 
یک طیف خاص هستند. اگر رقابت متوازن 

باشد مردم در انتخابات شرکت می کنند«.
هاشــمی رفســنجانی درباره اینکه چرا 
اصلاح طلبان مانند ســال۹۲ توان ایجاد 
موج اجتماعی فراگیر را ندارند، اظهار کرد: 
»هنوز زود اســت که اصلاح طلبان نامزد 
اصلی خــود را معرفی کنند و اگر از حالا 
نام نامزد اصلی مطرح شــود، او می سوزد. 
در ســال۹۲ هم آقای هاشمی در لحظات 
آخر در وزارت کشــور حاضر شــدند و 
ثبت نام کردند. وقتی ایشــان نامزد شدند 
موج گسترده ای شکل گرفت. وقتی آقای 
هاشمی صلاحیتشــان تأیید نشد، مردم 

عصبانی شــدند. آقای هاشمی هم برای 
اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی نامزد 
موردنظرشان را اعلام کردند و گفتند رأی 
من آقای روحانی اســت. مردم هم که از 
ردصلاحیت آقای هاشمی ناراحت بودند، 
به سرعت از آقای روحانی حمایت کردند. 
ایــن اولین بــار در تاریخ نظام جمهوری 
اسلامی بود که یک مقام عالی رتبه از نامزد 
موردنظرش نام می برد زیرا آقای هاشمی 
احســاس می کرد لازم اســت که صریح 
با مردم ســخن گفت. اکنون هم سه ماه تا 
انتخابات باقی است و هنوز زود است که 
نامزد اصلی معرفی شود. البته گفته می شود 
اصلاح طلبان می خواهند نامزدهای خود را 
معرفی کنند تا بعد از مشخص شدن نتیجه 
بررســی صلاحیت ها از میــان آنها نامزد 

اصلی و نهایی را معرفی کنند«.
او در پایان درخصوص احتمال اســتمرار 
سیاست ائتلافی در این دوره از انتخابات 
از ســوی اصلاح طلبان گفت: »اکنون سه 
جریان اصلاح طلب، اعتدال و اصولگرا در 
عرصه سیاســی نفوذ دارند که هیچ یک از 
اینهــا به تنهایی ۵۱درصد آراء را در اختیار 
نــدارد؛ پس تنها راه پیروزی و مشــخصا 
پیروزی اصلاح طلبان ائتلاف است. حالا 
این ائتلاف معمــولا بین اصلاح طلبان و 
اعتدالیون رخ می دهد و کمتر زمینه ائتلاف 
اصلاح طلبــان و اصولگرایان وجود دارد؛ 
بنابرایــن تصور می کنم اگر اصلاح طلبان 
می خواهند در این دوره از انتخابات پیروز 
شوند، بازهم باید با سیاست ائتلافی وارد 

انتخابات شوند«.

      سرویس سیاسی-  »سرگئی ریابکوف«، 
معاون وزیر امورخارجه روســیه که به 
نمایندگی از مسکو در کنفرانس ویدئویی 
کمیسیون مشترک توافق هسته ای ایران 
شــرکت داشــت، با تاکید بر غیرقابل 
جایگزین بودن برجام خواســتار تلاش 
هرچه بیشتر همه اعضا برای بازگشت به 
چارچوب اولیه این توافق بین المللی شد. 
ریابکوف بر غیرقابــل جایگزین بودن 
توافق هســته ای تأکیــد و اعلام کرد که 
طرف روســی مصرانــه از همه طرفین 
شــرکت کننده در برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( درباره برنامه هسته ای ایران 
می خواهد تا حداکثر تلاش خود را برای بازگشــت هر چه سریع تر به چارچوب 

اولیه تعیین شده در این توافقنامه انجام دهند.
دیدگاه ریابکوف در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه نیز منتشر شده است.  

وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه خود خاطرنشان کرد: روز دوم ماه آوریل سرگئی 
ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه در نشست برخط کمیسیون مشترک برجام که 

در سطح مدیران سیاسی وزارتخانه ها برگزار شد، شرکت کرد.  
در بیانیه گفته شده است: در این نشست راه های مشخص اجرای تفاهم های اصولی 
برای احیای کامل برجام که در بیانیه مشترک وزیران خارجه برجام در نشست روز 

۲۱ ماه دسامبر سال ۲۰۲۰میلادی منعکس شده بود،  بررسی شد.
 وزارت خارجه روسیه گفت:شرکت کنندگان در نشست امروز به تدابیری که آمریکا 
برای رفع موارد نقض برجام از طرف آنها صورت گرفته ازجمله لغو تحریم های 
یکجانبه و نیز تدابیر متقابل ازسوی ایران در مورد تعهدات این کشور در عرصه تغییر 

کاربری فعالیت های هسته ای و تامین شفافیت آن توجه خاص کردند.  
 وزارت خارجه روسیه تاکید کرده است: طرف روسی بر این باور است که برجام 
بدون جایگزین است و از همه طرف های شرکت کننده در آن دعوت به حداکثر 

تلاش برای بازگرداندن معامله هسته ای به حالت و چارچوب اولیه می کند.   
نشست کمیســیون برجام روزگذشته به ریاســت »انریک مورا« معاون دبیر کل 
سرویس اقدام خارجی اتحادیه به نمایندگی از جوسپ بورل هماهنگ کننده برجام 
برگزار شــد و سید عباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه ریاست هیات ایرانی 

را بر عهده داشت.
در این نشست شرکت کنندگان پیرامون دورنمای احتمال بازگشت ایالات متحده 
آمریکا به برجام و اطمینان از اجرای کامل و موثر این توافق توســط تمام طرف ها 

رایزنی کردند.
نشست بعدی کمیسیون مشترک برجام با حضور نمایندگان کشورهای عضو، قرار 

است که در تاریخ ۶ آوریل )۱۷ فروردین ماه( برگزار شود.
توافق هسته ای ایران و قدرت های بزرگ جهان که به آن برنامه جامع اقدام مشترک 
)برجام( هم گفته می شــود، ســال ۲۰۱۵ میان ایران و کشورهای عضو گروه ۵+۱ 
متشــکل از آمریکا، بریتانیا، فرانسه، روسیه و چین، پنج کشور عضو دائم شورای 
امنیت سازمان ملل متحد به علاوه آلمان منعقد شد. برپایه این توافق، در برابر محدود 
شدن برنامه هسته ای ایران، تحریم های اعمال شده علیه این کشور لغو یا تعلیق شد.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشــین آمریکا در سال ۲۰۱۸ از این توافق خارج و 
ضمن احیای تحریم های سابق، تحریم های سنگین جدیدی را علیه تهران وضع 
کرد.  جمهوری اسلامی ایران از هشتم ماه مه ۲۰۱۹، نخستین سالگرد خروج یکجانبه 
آمریکا از توافق هســته ای در پاســخ به بازگشت تحریم های آمریکا و عدم تحقق 
وعده های کشورهای باقی مانده در توافق برای جبران آثار منفی این تحریم ها، به 

مرور تعهدات  خود را در چارچوب برجام کاهش داده است.

برجام غیرقابل جایگزین است
معاون وزیر امور خارجه  روسیه:

نمکی در نامه ای به وزیر کشور خواستار شد: 

نفتکش کره ای 
یــک منبع دیپلماتیک کره جنوبی می گوید کــه ایران احتمالا هفته آینده 
نفتکش توقیف شــده این کشــور و کاپیتان آن را آزاد خواهد کرد.خبرگزاری 
»یونهاپ« به نقل از یک منبع دیپلماتیک کره جنوبی گزارش داد که ایران احتمالا 
نفتکش توقیف شده کره جنوبی و کاپیتان آن را هفته آینده آزاد می کند.این منبع 
دیپلماتیک گفته که پیشــرفت خوبی در مذاکرات بر سر نفتکش توقیف شده 
کره جنوبی حاصل شــده و احتمالا هفته آینده نفتکش »هانکوک چیمی« آزاد 
می شود.یک فروند شناور نفتکش کره جنوبی با نام تجاری »هانکوک چیمی« 
صبح روز دوشنبه ۱۵ دی ماه به دلیل نقض اصول زیست محیطی توسط نیروی 
دریایی سپاه در خلیج فارس متوقف شد. این شناور از مبدا بندر الجبیل عربستان 
ســعودی عازم بمبئی هند بود کــه در خلیج فارس به دلیل نقض پیاپی قوانین 
زیست محیطی دریایی توقیف شد. این کشتی با پرچم کره جنوبی در حال تردد 

و حامل ۷ هزار و ۲۰۰ تن اتانول بوده است.

بیمه پاسارگاد، بیمه برتر
به تشخیص بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران

» آگهی پذیرش نمایندگی بیمه«
شرکت بیمه پاسارگاد )سهامی عام(، به منظور گسترش خدمات بیمه ای 
در نظر دارد تعدادی نماینده فعال در   جزیره کیش    بر اساس شرایط زیر 

پذیرش نماید:
شرایط متقاضی:

1. تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران.
2. اعتقاد به اسلام یا یکی دیگر از ادیان رسمی کشور.

3. نداشتن سوء پیشینه کیفری و عدم اعتیاد به مواد مخدر.
4. داشتن گواهی پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم )برای آقایان(.

5. نداشتن اشتغال به کار در وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت های دولتی و 
غیردولتی، نهادهای عمومی غیردولتی، نیروهای نظامی و انتظامی.

6. داشتن مدرک تحصیلی و سابقه کار مفید بیمه ای مورد تأیید به شرح زیر:
1-6( کارشناسی در رشته بیمه )و یا سایر  رشته ها با گرایش بیمه( بدون نیاز 

به داشتن سابقه بیمه ای.
2-6( کارشناسی در رشته های مرتبط )شامل اقتصاد، امور مالی، حسابداری، 

آمار، مدیریت و حقوق(  با یک سال سابقه کار بیمه ای فنی و تخصصی.
3-6( کارشناسی در سایر رشته با دو سال سابقه کار بیمه ای فنی و تخصصی.

4-6( دیپلم و یا فوق دیپلم با سه سال سابقه کار بیمه ای فنی و تخصصی.

مدارک مورد نیاز:
1- تصویر آخرین مدرک تحصیلی           2- تصویر تمام صفحات شناسنامه 

3- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم )آقایان( 
5- چهار قطعه عکس 4*3 4- اصل گواهی سابقه کار بیمه ای 

7- تصویر کارت ملی 6- تکمیل فرم درخواست نمایندگی 
توضیحات:

* از متقاضیان واجد شرایط برای انجام مصاحبه دعوت خواهد شد.
* متقاضیانی که به جز ســابقه کار مفید بیمه ای،  از سایر شرایط برخوردار 
باشند، در صورت تشخیص بیمه پاسارگاد برای شرکت در دوره های آموزشی 
دعوت خواهند شد و در صورت گذراندن دوره های مورد نظر و موفقیت در 
آزمون نمایندگی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران قراردادی مطابق با 
آئین نامه شماره 75 )آئین نامه تنظیم امور نمایندگی بیمه( با آن ها منعقد 

می گردد.
* ارســال درخواست، انجام مصاحبه و یا شــرکت در دوره های آموزشی 

هیچ گونه تعهدی برای بیمه پاسارگاد ایجاد نمی کند.
* بیمه پاسارگاد در رد یا قبول هریک یا تمامی درخواست ها مجاز می باشد.
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